
 
 

 
 

Warszawa, dnia 16 lutego 2016 r. 

Pozycja 6 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeglądu przepisów dotyczących 

nauki i szkolnictwa wyższego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przeglądu przepisów dotyczących nauki i szkolnictwa wyższego, 

zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – dr hab. Teresa Czerwińska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego; 

2) członkowie: 

a) Michalina Walenta – przedstawiciel Departamentu Budżetu i Finansów, 

b) Agnieszka Tykarska – przedstawiciel Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

c) Marcin Gubała – przedstawiciel Departamentu Legislacyjno – Prawnego, 

d) Magdalena Maciejewska – przedstawiciel Departamentu Nauki, 

e) Marcin Czaja – przedstawiciel Departamentu Szkolnictwa Wyższego, 

f) Juliusz Szymczak – Gałkowski – przedstawiciel Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza przepisów dotyczących nauki i szkolnictwa wyższego, zwłaszcza pod kątem ich wpływu na 

obciążenie obowiązkami o charakterze biurokratycznym, a także ich funkcjonalności i przejrzystości; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 6 

 

2) analiza stanowisk dotyczących przepisów, o których mowa w pkt 1, przedłożonych przez środowisko 

naukowe i akademickie; 

3) przygotowanie propozycji zmian w przepisach, o których mowa w pkt 1. 

§ 4. Zespół działa na posiedzeniach i podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uzgodnienia stanowisk albo 

w drodze głosowania zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Zespołu. 

§ 5. 1. Przewodniczący zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu oraz wyznacza zadania członkom 

Zespołu. 

2. Przewodniczącego, w razie jego nieobecności na posiedzeniu Zespołu, zastępuje wskazany przez 

niego członek Zespołu. 

§ 6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący albo członek 

Zespołu, o którym mowa w § 5 ust. 2. W protokole zamieszcza się treść ustaleń Zespołu. 

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Legislacyjno – Prawny. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2016-02-16T12:27:56+0100
	Szymon Sala




